

Nº Orçamento 1001462

Data Emissão: 07/10/2025

Identificação do Cliente
(238) MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL

Comprador: MANO

Pagamento EMPENHC

Endereço: R GENERAL JOAO ANTONIO, 1305 - CENTRO - SÃO VICENTE DO SUL/RS

CEP: 97420-000

CNPJ/CPF: 87.572.079/0001-03 IE:

Telefone: (55) 32571313

Transportadora: - F

E-mail: gabinete@saovicentadosul.rs.gov.br

Validade: 20 DIAS

Produtos

Referência	Descrição	Unid.	Quant.	Total Item	Valor Unit.
.333/G5390	(EFP-USA) BOMBA PRINCIPAL		1	4.530,00	4.530,00

Produtos: R\$ 4.530,00

Desconto: R\$ 0,00

Frete: R\$ 0,00

Total: R\$ 4.530,00

Observações:

(1) GILNEI



Garagemsv... ▾

E-Mail



Mais ▾

Mensagem 2 de 76



Criar email

Caixa de entrada (6)

Rascunhos (10)

Enviados

Spam

Lixeira

ORÇAMENTO BOMBA

**DIMAPE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA**

Para: ▾



Hoje 14:30

Visualizar anexo

SEGUE ORÇAMENTO EM ANEXO

Att,

DIMAPE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA***CNPJ: 02849522/0001-98******IE: 024/0552873******GILNEI PEREIRA BERTONI******DEPTO FINANCEIRO: ROSANE BERTONI******FONES: (51) 3178.4082- 99757.1849***

1 anexo

SÃO VICENTE DO S

UL.pdf

840 KB



PDF



VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO - 187 - 89804150
CENTRO - CHAPECO, SC
(49)30254800

Nº 6285

000036

Data: 07/10/2025
Hora: 14:02:22

DADOS DA EMPRESA

NOME: VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVICOS LTDA
ENDEREÇO: R. DELFIM MOREIRA DA COSTA RIBEIRO, 187, D - CENTRO
CIDADE: 89804150 - CHAPECO - SC
FONE: (49)30254800
CNPJ: 14016902000120
INSC. EST. 256473030
E-MAIL: nfe@vielmaquinas.com.br

DADOS DO CLIENTE

NOME: MUNICIPIO DE SAO VICENTE DO SUL
ENDEREÇO: RUA GENERAL JOAO ANTONIO, 1305, 1305, - CENTRO
CIDADE: 97420000 - SAO VICENTE DO SUL - RS
FONE: (055)3257-1313
CONTATO:
CNPJ: 87572079000103
INSC. EST.
E-MAIL: contratos@saovicentadosul.rs.gov.br;contratos@saovicentadosul.r

PRODUTO/MERCADORIA

ITEM	ID	DESCRIÇÃO PRODUTO	LOCAL EST.	UN	QTD.	V.UNIT.	VLR. BRUTO	DESC.	VLR. LIQUIDO
1	15251	BOMBA HIDRAULICA 01 ENT/02 SAIDAS IGUAIS 3-C/3CX	PRAT. 15-030	UN	1,00	4200,00	4200,00	0,00	4200,00
TOTAL PRODUTOS									R\$ 4.200,00
TOTAL SERVIÇOS									R\$ 0,00
DESCONTO									R\$ 0,00
FRETE									R\$ 0,00
VALOR TOTAL LIQUIDO									R\$ 4.200,00

OBSERVAÇÕES

DADOS ADICIONAIS

PLANO DE PAGAMENTO 28 DIAS
TRANSPORTE O MESMO
TIPO DE FRETE À PAGAR
PRAZO PARA ENTREGA A COMBINAR
VALIDADE DA PROPOSTA 10 DIAS
VALOR: R\$ 0,00



Garagemsv...

E-Mail



Mais ▾

Mensagem 3 de 276



Criar email

Caixa de entrada (7)

Rascunhos (10)

Enviados

Spam

Lixeira

Ordem de Serviço Núm. 0000006285

V **VIELMAQUINAS**Para: contratos@saovicentadosul.rs.gov.br, contratos@saovicentadosul.rs.gov.br ▾

Hoje 14:03

Visualizar anexo

Prezado cliente,

Segue em anexo orçamento 6285 data 07/10/2025 Valor R\$ 4.200,00 conforme solicitado.
Em caso de dúvidas, favor entrar em contato.

Tel.: (49) 3026-9730

Tel.: (49) 3026-9740

Tel.: (49) 3026-9750

Tel.: (49) 3025-4500

Tel.: (49) 3025-4800

Tel.: (49) 3025-4900

Cel.: (49) 8900-1441

1 anexo

OS.pdf

28 KB



PDF

MAIS TRATORES

Peças Máquinas Pesadas

MAIS TRATORES IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA

000039

CNPJ: 34.376.112/0002-44

Inscrição Estadual: 1090412255

Contato: 55 3212-4703

Site: www.maistratores.com

Cliente: (002306/01) PREF MUN SAO VICENTE DO SUL

CPF/CNPJ: 87.572.079/0001-03

Endereço: RUA CARAPE 372

Município: SAO VICENTE DO SUL

Contato: 5 3257-1313

Bairro: CENTRO

CEP: 97420-000

Orçamento: 103852

Emissão: 07/10/2025

Vendedor: (251026) MARCONDES SARTOR

Email: vendas6@maistratores.com

Filial Faturamento: MAIS TRATORES - SANTA MARIA

Item	Quant	Código	Descrição Produto	Marca	Disp.	Valor Unit	% IPI	Total
01	3.950,00	1	BOMBA HIDRAULICA JCB	NAT PARTS	S/ Dispo.	1,0000	0,00	3.950,00
Total Pedido:								3.950,00

Forma de Pagamento: 28 - 1X BOLETO

Frete: Sem frete

Validade do orçamento: 10 dias

- Verifique o seu pedido antes de confirmar.

PREF MUN SAO VICENTE DO SUL

Autorizo a Mais Tratores a faturar os
produtos em meu nome.



E-Mail



Mais ▾

Mensagem 4 de 276



Criar email

Caixa de entrada (8)

Rascunhos (10)

Enviados

Spam

Lixeira

ORÇAMENTO BOMBA HIDRAULICA JCB

**Marcondes Sartor**

Para: ▾



Hoje 14:00

Visualizar anexo

Boa tarde!

conforme solicitado segue em anexo valores das peças solicitas. qual quer duvida estamos a disposição.

Att

Marcondes Sartor

Especialista em vendas de peças pra maquinas pesadas.

Contato: 55 99660-1891

E-mail: vendas6@maistratores.com



1 anexo

002-103852-PM_SA

O_VICENT.pdf

102 KB





PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	02	UN	COXIM MENOR DA CABINE XCMG GR1803BR	R\$ 150,00	R\$ 300,00
2	02	UN	COXIM XCMG MENOR CABINE GR1803BR	R\$ 210,00	R\$ 420,00
3	02	UN	PARAF. XCMG COXIM DIANT. CABINE GR1803	R\$ 35,00	R\$ 70,00
4	04	PÇ	COXIM XCMG DA CABINE GR1803BR/GR180 120X60X35	R\$ 850,00	R\$ 3.400,00
			COMP'RA DOS COXIM DA GABINE PARA A MOTONIVELADORA XCMG GR1803BR-CHASSI: XUG01803VPPB01957 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO		
				Valor total=	R\$ 4.190,00
Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:					
Nome: LEONARDO FLORES CARVALHO					
CNPJ: 23.610.278/0001-86					
Endereço: Rua Quinca Maciel, nº1276			Cidade: São Vicente do Sul		
CEP: 97420-000		Telefone: 55 999043669		Email:usipampa@gmail.com	
Validade da Proposta: 30 Dias					
Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto					
Dados Bancários: Banco		Agência		C/C	
Prazo de entrega: 15 Dias					
Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA					

São Vicente do Sul-RS, 30 de outubro de 2025

Leonardo Flores Carvalho
Assinatura representante e Carimbo da Empresa

USIPAMPA
LEONARDO FLORES CARVALHO
CNPJ: 23.610.278/0001-86
Fone: (55) 99904-3669
São Vicente do Sul-RS



PESQUISA DE PREÇO

Solicitamos através desta pesquisa de preços o fornecimento de orçamento, que será feita a compra de forma direta.

Item	Quant	Unid	Descrição Material e/ou Serviço	Valor Unitário	Valor Total R\$
1	02	UN	COXIM MENOR DA CABINE XCMG GR1803BR	R\$ 146,00	R\$ 292,00
2	02	UN	COXIM XCMG MENOR CABINE GR1803BR	R\$ 215,00	R\$ 430,00
3	02	UN	PARAF. XCMG COXIM DIANT. CABINE GR1803	R\$ 45,00	R\$ 90,00
4	04	PÇ	COXIM XCMG DA CABINE GR1803BR/GR180 120X60X35	R\$ 880,00	R\$ 3.520,00
			COMP'RA DOS COXIM DA GABINE PARA A MOTONIVELADORA XCMG GR1803BR-CHASSI: XUG01803VPPB01957 DA SECRETARIA DE OBRAS E SANEAMENTO		
				Valor total=	R\$ 4.332,00

Dados Cadastrais da Empresa e Condições Proposta:

Nome: LUIS EPAMINONDAS DE MELLO

CNPJ: 03.367.142/0001-80

Endereço: Rua Visconde R. Branco, 370 Cidade: São Vicente do Sul

CEP: 97420-000 Telefone: 55 99716-3016 Email: @gmail.com

Validade da Proposta: 30 Dias

Condições de pagamento: em até 30 (trinta dias) após entrega definitiva do objeto

Dados Bancários: Banco Agência C/C

Prazo de entrega: 15 Dias

Servidor Responsável pela Pesquisa: CARLOS LEANDRO CAVALHEIRO DUTRA

São Vicente do Sul-RS, 30 de outubro de 2025

LUIS EPAMINONDAS RIBEIRO DE MELO

Rua Visconde do Rio Branco, 370

CEP. 97.420-000

São Vicente do Sul-RS
Assinatura representante e Carimbo da Empresa